1

PORTARIA N.º 18.026, DE 17/02/2022.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias para o mês de MARÇO/2022 – LOTE 3478 FMS
para os Servidores descritos na relação anexa, conforme Memorando n.º 050/2022-GRH-
FÉRIAS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de fevereiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

2

FÉRIAS MARÇO LOTE 3478 FMS

MAT SERVIDOR INICIO
PERIODO

FIM DO
PERIODO

INICIO DE
FÉRIAS

TERMINO  DIAS

360 NEEMIAS MERCIER
LOUREIRO

08/01/2019 07/01/2020 03/03/2022 01/04/2022 30

1369 NEIDE AZEVEDO
PEREIRA DA SILVA

16/03/2019 15/03/2020 03/03/2022 01/04/2022 30

1478 RUI PORTO DOS
SANTOS ARAUJO

27/04/2019 26/04/2020 03/03/2022 01/04/2022 30

1484 LUZIA MARIA
PASOLINI ALMEIDA

11/03/2020 10/03/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

2096 MARINALVA
MATHIAS FEU MAI

16/03/2018 15/03/2019 15/03/2022 13/04/2022 30

2155 VANIA BENEDITO
DE OLIVEIRA

16/03/2020 15/03/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

2440 DANIEL DOS
SANTOS MERCIER

21/03/2020 20/03/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

2817 ALEXANDRE
REBUZZI
ZUCOLOTO

17/04/2020 16/04/2021 03/03/2022 12/03/2022 10

10419 CLAUDEMIR SILVA
DE JESUS

01/09/2020 31/08/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

10434 GUIOMAR MEDINA
SOARES DE SENA

17/07/2020 16/07/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

10666 LUCIENE
FAVALESSA
CUZZUOL

01/09/2020 31/08/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

12308 JAKELINE NERES
DA SILVA GUSTAVO

05/06/2020 04/06/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

13975 ROSILENE ROSA
PESSOTI DALTIO

05/05/2019 04/05/2020 03/03/2022 01/04/2022 30

26502 BRENDA
FRANCISCA
BATISTA DE CARLI

16/03/2019 15/03/2020 14/03/2022 28/03/2022 15

26557 MIRIAN LOUREIRO
GOMES

23/03/2020 22/03/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

26712 FRANCISCO DE
ASSIS PESSOA
JUNIOR

01/06/2020 31/05/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

26714 ALINE CAMPOS
ROCHA

28/05/2020 27/05/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

26762 MARILZA
FERNANDES
BARTOLINI

10/06/2019 09/06/2020 02/03/2022 31/03/2022 30

27277 ELIANE
BARCELLOS
SOUZA

26/11/2020 25/11/2021 07/03/2022 26/03/2022 20

32099 HEITOR SOELLA 19/07/2019 18/07/2020 03/03/2022 01/04/2022 30

32112 JOEL DEMEZIO DA
SILVA

19/07/2019 18/07/2020 03/03/2022 01/04/2022 30

32120 MARCOS VINICIO
DOS ANJOS

22/07/2020 21/07/2021 03/03/2022 01/04/2022 30

33423 RENATA CALEGARI 05/08/2020 04/08/2021 01/03/2022 15/03/2022 15

3

SALVADOR